МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2009 г.                                                                                                  № 375

О Решении «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского

городского поселения  за 2008 год»

Рассмотрев проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Востокского городского поселения  за 2008 год», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета

Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Востокского городского поселения  за 2008 год».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2009 г.                                                                                                № 376

Об информации об исполнении бюджета  Востокского городского

поселения за I полугодие 2009 года

Заслушав информацию начальника финансового отдела администрации

Востокского городского поселения Прилепской О.С. об исполнении бюджета

Востокского городского поселения за I полугодие 2009 года, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2009 г.                                                                                                № 377

О текущей информации об исполнении бюджета

Востокского городского поселения

Заслушав  текущую информацию начальника финансового отдела

администрации Востокского городского поселения Прилепской О.С. об

исполнении бюджета Востокского городского поселения, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2009 г.                                                                                                № 378

О Бюджетном послании главы Востокского городского поселения

«О бюджетной политике на 2010 год»

Заслушав и обсудив Бюджетное послание главы Востокского городского

поселения «О бюджетной политике на 2010 год», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Решением Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 27.07.2006 г. № 30 «О бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в Востокском городском поселении» (в ред.

Решения от 26.12.2007 № 105), Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению Бюджетное послание главы Востокского городского

поселения «О бюджетной политике на 2010 год» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2009 г.                                                                                                № 379

О переносе рассмотрения проекта решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О бюджете Востокского городского поселения на 2010 год»

В связи решением Законодательного Собрания Приморского края, Думы

Красноармейского муниципального района о переносе срока рассмотрения

соответствующих проектов бюджетов на 2010 год, руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Решением Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 27.07.2006 г. № 30 «О бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в Востокском городском поселении» (в ред.

Решения от 26.12.2007 № 105), Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Перенести срок рассмотрения проекта решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения «О бюджете Востокского

городского поселения на 2010 год» на ноябрьское заседание

Муниципального комитета Востокского городского поселения.

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского

городского поселения для информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2009 г.                                                                                                № 380

О рассмотрении информации прокуратуры Красноармейского района от

26.08.2009г. за № 7-2522-09 о приведении Устава Востокского городского

поселения в соответствие с Федеральным законом от 26.12.2008г. № 294-ФЗ

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля»

Заслушав заместителя председателя Муниципального комитета Востокского

городского поселения Ведяйкину Е.В. об информации прокуратуры

Красноармейского района 26.08.2009г. за № 7-2522-09 о приведении Устава

Востокского городского поселения в соответствие с Федеральным законом от

26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля», информацию о проекте решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в Устав

Востокского городского поселения», принятого в первом чтении (Решение от

25.08.2009г. № 161 «О назначении публичных слушаний по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении

изменений в Устав Востокского городского поселения»), в который включены

изменения в целях приведения Устава Востокского городского поселения в

соответствие с вышеуказанным Федеральным законом, руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета

Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Поручить главному специалисту аппарата Муниципального комитета

Востокского городского поселения Петровой О.Н. подготовить ответ в

адрес прокуратуры Красноармейского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2009 г.                                                                                                № 381

О протесте прокурора Красноармейского района Приморского края от

07.09.2009 г. № 7-2680-09 на Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 11.06.2008 № 116 «О кадровом резерве

на муниципальной службе органов местного самоуправления в Востокском

городском поселении»

Рассмотрев и обсудив протест прокурора Красноармейского района

Приморского края от 07.09.2009 г. № 7-2680-09 на Решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 11.06.2008 № 116 «О кадровом

резерве на муниципальной службе органов местного самоуправления в

Востокском городском поселении», руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского

городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Красноармейского района Приморского края от

07.09.2009 г. № 7-2680-09 на Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 11.06.2008 № 116 «О кадровом

резерве на муниципальной службе органов местного самоуправления в

Востокском городском поселении» удовлетворить.

2. Поручить Ведяйкиной Е.В., разработать и предоставить на рассмотрение

Муниципального комитета Востокского городского поселения проект

решения «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 11.06.2008 № 116 «О кадровом

резерве на муниципальной службе органов местного самоуправления в

Востокском городском поселении».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2009 г.                                                                                                № 382

Об рассмотрении ответа Голина Э.А., начальника Новопокровского

линейно – технического участка Приморского филиала ОАО

«Дальневосточная компания электросвязи», на депутатский запрос

Березина Р.В. о предоставлении ОАО «Дальневосточная компания

электросвязи» услуг связи ненадлежащего качества

Рассмотрев и обсудив ответ начальника Новопокровского  линейно –

технического участка Приморского филиала ОАО «Дальневосточная компания

электросвязи» Голина Э.А. на депутатский запрос Березина Р.В. о

предоставлении ОАО «Дальневосточная компания электросвязи» услуг связи

ненадлежащего качества, руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Поручить Березину Р.В., депутату Муниципального комитета

Востокского городского поселения, подготовить обращение по вопросу

предоставления ОАО «Дальневосточная компания электросвязи» услуг

связи ненадлежащего качества в адрес вышестоящей организации, в

Россвязьнадзор по Приморскому краю, в администрацию

Красноармейского муниципального района.

2. Опубликовать ответ начальника Новопокровского  линейно –

технического участка Приморского филиала ОАО «Дальневосточная

компания электросвязи» Голина Э.А. на депутатский запрос Березина Р.В.

о предоставлении ОАО «Дальневосточная компания электросвязи» услуг

связи ненадлежащего качества в общественно – политической газете

Востокского городского поселения «Вести Востока».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров